АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020                                                                                                                               № 55

О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 15.05.2019 № 50 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 20.03.2019 г. №01 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести измененийя в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 15.05.2020 № 50 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»:

1.2. Приложение № 1 к постановлению Администрации Новосельцевского сельского поселения изложить в новой редакции.

2.Обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.novoselcevo.tomsk.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                 А.С.Новосельцева
Приложение №1

к постановлению Администрации

Новосельцевского сельского

поселения от 17.09.2020 №55
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№

п/п
	Адрес арендуемого объекта
	Наименование пользователя (арендатора)
	Номер договора аренды и его срок
	Предмет договора
	Площадь

	1
	Томская область, Парабельский район, с.Новосельцево, пер.Совхозный, 4б
	ИП Габерман Александр Викторович
	Договор №10 от 29.12.2016г.

(с 29.12.2016г. по 22.12.2021г.)
	Земельный участок (назначение: промышленное предприятие IV-V класса)
	5769

Кв.м.

	2
	Российская Федерация, Томская область,Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, остров Басмасовский, участок № 1
	-
	-
	Земельный участок для сельскохозяйственного производства
	24682315м2

Управляющий делами

       Н.А. Коновалова